19/04/2021 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=83615 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 17/04/2021 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 062/20 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de reagentes, kits para análise e
vidrarias utilizados nos laboratórios das ETAs, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 16 de abril de 2021. a)
LUCIANO SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

011/21 REY-GLASS COMERCIAL E SERVICOS EIRELI R$ 2.151,42 (dois mil cento e cinquenta e um reais e
quarenta e dois centavos)

012/21 QUEST COMERCIO E SERVICOS PARA SANEAMENTO E
PRODUTOS QUIMICOS LTDA.

R$ 14.519,88 (quatroze mil quinhentos e dezenove
reais e oitenta e oito centavos)

013/21 RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS
ANALITICOS EIRELI

R$ 65.410,00 (sessenta e cinco mil quatrocentos e dez
reais)

014/21 LOJA DO LABORATORIO PRODUTOS DE PERFUMARIA,
COSMETICOS E HIG. PESSOAL EIRELI

R$ 3.756,81 (três mil setecentos e cinquenta e seis
reais e oitenta e um centavos)

Fechar